

证券代码：603822
债券代码：113502
转股代码：191502

股票简称：嘉澳环保
债券简称：嘉澳转债
转股简称：嘉澳转股

编号：2019-053

浙江嘉澳环保科技股份有限公司

2019年半年度主要经营数据公告及2019年半年度报告更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江嘉澳环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年7月16日在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》以及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《浙江嘉澳环保科技股份有限公司2019年半年度主要经营数据公告》（以下简称“经营数据公告”）及《浙江嘉澳环保科技股份有限公司2019年半年度报告》（以下简称“半年报”），因工作人员疏忽，现对内容更正如下（更正后数据以加粗字体显示）：

一、经营数据公告

原公告相关内容为：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品	产量（吨）	销量（吨）	主营业务收入（万元）
环保增塑剂	71,914.11	64,091.15	39,609.36
环保稳定剂	2,648.96	2,512.62	2,688.07
生物质能源	27,164.80	15,196.46	7,706.20

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品的价格变动情况（不含税）

主要产品	2018年半年度平均售价（元/吨）	2019年半年度平均售价（元/吨）	变动比例（%）

环保增塑剂	7,080.08	6,180.16	-12.71
环保稳定剂	10,902.26	10,698.28	-1.87
生物质能源	4,813.29	5,071.05	5.36

更正后相关内容为：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品	产量（吨）	销量（吨）	主营业务收入（万元）
环保增塑剂	62,455.36	54,542.40	35,619.14
环保稳定剂	2,648.96	2,512.62	2,688.07
生物质能源	35,623.55	23,745.21	11,696.42

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品的价格变动情况（不含税）

主要产品	2018年半年度平均售价（元/吨）	2019年半年度平均售价（元/吨）	变动比例（%）
环保增塑剂	7,080.08	6,530.54	-7.76
环保稳定剂	10,902.26	10,698.28	-1.87
生物质能源	4,813.29	4,925.80	2.34

二、半年报 第四节 经营情况的讨论与分析 一、经营情况的讨论与分析

原公告相关内容为：

一、经营情况的讨论与分析

报告期内，公司实现营业收入 503,063,547.21 元，比上年同期增长 7.05%；归属于上市公司股东的净利润 31,704,203.32 元，较上年同期增长 10.87%；归属上市公司股东的净资产 764,663,965.13 元，较上年同期增长 2.0%。

报告期内，环保增塑剂销售稳中向好，2019 年 1-6 月，公司环保增塑剂整体销量为 64091.15 吨，较上年同期增长 40.97%，公司环保增塑剂均价较 2018 年同期下降 12.71%。环保增塑剂销售收入的增加主要依赖于量的提升。

报告期内，2019 年 1-6 月，公司环保稳定剂销售 2,512.62 吨，与去年基本持平，受中美贸易战间接影响，稳定剂收入较去年同期下滑 3.07%。

报告期内，公司全资子公司东江能源主营的生物质能源业务规模大幅提升。2019 年 1-6 月，生物质能源产品共实现销售 43,593.23 吨，较上年同期增长 16.27%；2019 年 1-6 月，生物质能源产品均价较上年同期增长 6.70%，生物质能源产品销售收入的增长主要依赖于产

能的释放。东江能源上半年销售生物质能源 43,593.23 吨，实现主营业务收入 19,665.25 万元，实现净利润 2,017.06 万元。

报告期内，公司十分重视安全生产和环保保护工作，继续深化安全生产管理，持续增加公司环保投入。

报告期内，未发生重大安全、环保事故，生产经营稳定有序。

更正后相关内容为：

一、经营情况的讨论与分析

报告期内，公司实现营业收入 503,063,547.21 元，比上年同期增长 7.05%；归属于上市公司股东的净利润 31,704,203.32 元，较上年同期增长 10.87%；归属上市公司股东的净资产 764,663,965.13 元，较上年同期增长 2.0%。

报告期内，环保增塑剂销售稳中向好，2019 年 1-6 月，公司环保增塑剂整体销量为 **54,542.4** 吨，较上年同期增长 **19.97%**，公司环保增塑剂均价较 2018 年同期下降 **7.76%**。环保增塑剂销售收入的增加主要依赖于量的提升。

报告期内，2019 年 1-6 月，公司环保稳定剂销售 2,512.62 吨，与去年基本持平，受中美贸易战间接影响，稳定剂收入较去年同期下滑 3.07%。

报告期内，公司全资子公司东江能源主营的生物质能源业务规模大幅提升。2019 年 1-6 月，生物质能源产品共实现销售 43,593.23 吨，较上年同期增长 16.27%；2019 年 1-6 月，生物质能源产品均价较上年同期增长 6.70%，生物质能源产品销售收入的增长主要依赖于产能的释放。东江能源上半年销售生物质能源 43,593.23 吨，实现主营业务收入 19,665.25 万元，实现净利润 2,017.06 万元。

报告期内，公司十分重视安全生产和环保保护工作，继续深化安全生产管理，持续增加公司环保投入。

报告期内，未发生重大安全、环保事故，生产经营稳定有序。

除上述更正外，公司 2019 年半年度主要经营数据公告及 2019 年半年度报告其他内容均未发生变化。本次更正后的 2019 年半年度报告全文将同日刊登于上海证券交易所网站，敬请投资者查阅。由此给投资者带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

浙江嘉澳环保科技股份有限公司董事会

2019 年 7 月 20 日